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FTESË PËR APLIKIM 

 

Komuna e Gjakovës – Drejtoria për Punë të Përgjithshme Administrative i fton të 

gjitha personat fizik dhe juridik që ushtrojnë veprimtarinë e tyre në Komunën e 

Gjakovës që të aplikojnë për vendosjen e aparateve të Kafes & Snack vetë shërbyese 

në të gjitha hapësirat e administratës së Komunës së Gjakovës. 

Komuna e Gjakovës - Drejtoria për Punë të Përgjithshme Administrative do të 

formon Komisionin për përzgjedhjen e ofertës më të mirë duke bërë përzgjedhjen e 

saj përmes aplikimit të hapur dhe transparent, ku kriteret dhe kushtet për të aplikuar 

në këtë thirrje janë të përcaktuara si më poshtë 

Kushtet për aplikim: 

- Certifikata e Biznesit; 

- Certifikata e TVSH-së; 

- Vërtetimin e Administratës Tatimore; 

- Aparatura mos të jetë me e vjetër se tri vite (për shkak të ndjeshmërisë) 

- Çmimi me i lire i produktit 

Ftesa publike do të jetë e hapur për 15 (pesëmbëdhjetë) ditë, nga data 24.12.2018 deri 

me deri më 08.01.2019. 

 

Dorëzimi i ofertave të bëhet çdo ditë punë nga ora 08:00 deri në ora 15:30  në Zyrën 

e Informacionit në objektin Qendror të Administratës Komunale ( Objekti Ish Bank-

kosit). Vërejtje oferta të jetë e mbyllur në zarf. 

 

Hapja dhe përzgjedhja e ofertave do të bëhet nga Komisioni i përcaktuar nga Komuna 

e Gjakovës. 


